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ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

1 21,396BUSTOS OSCAR DAVID VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. MAT. COMP.1 22068473

1 11,000LOPEZ LUCIANA BELEN C/BELGRANO S/N - ANTOFAGASTA PROF. EN/DE MATEMATICA2 34094517
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ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

2 6,252TAPIA HERNAN ADALBERTO EL PEÑON - ANTOFAGASTA DE LA S PROF. EN/DE INGLES P/E.G.B. S/CICLO BASICO1 18465429

2 6,000CASERES ANTONIA DEL CARMEN VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE INGLES/P EGB 1 S/CICLO BASICO2 24097229 8,20
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ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

1 24,620MORENO JULIO CESAR VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. LITER. CAST. LAT.1 4999632

1 10,000YAPURA MAYRA CAROLINA EL CERRITO Nº62 PROF. LENG. LITER.2 34094598 8,60

3 11,158RODRIGUEZ DOMINICIANO VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. ENS. PRIMARIA *3 14324293
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ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

1 31,674ALAMO SANTOS RAFAEL VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 17442628

1 27,424DAVALOS LAUDINO ALEJANDRO VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 24659004

1 10,000TORRES LILIAN MICAELA Bº EL MOLINO PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 34668313 8,18

1 10,000CARRIZO GUSTAVO ISRAEL Bº EL PORTEZUELO - PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 31398862 7,96
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ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

1 17,220BURGOS JOSE ADALBERTO CATAMARCA S/N PROF. EN/DE HISTORIA1 28745312

1 13,573PAZ ANA PATRICIA VILLA ANTOFAG. DE LA SIERRA PROF. EN/DE HISTORIA2 23324101
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ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

1 17,480DIAZ FERNANDA CECILIA VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE BIOLOGIA1 27676794

1 10,000HEBER FABIAN ALVAREZ HUACO PROF. EN/DE BIOLOGIA2 34094675 8,46
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ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

1 17,480DIAZ FERNANDA CECILIA VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE BIOLOGIA1 27676794

1 10,000HEBER FABIAN ALVAREZ HUACO PROF. EN/DE BIOLOGIA2 34094675 8,46

3 13,288RODRIGUEZ DOMINICIANO VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. ENS. PRIMARIA3 14324293
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ÁREA: VI - INFORMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

1 21,396BUSTOS OSCAR DAVID VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. MAT. COMP.1 22068473
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ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

1 17,063ACOSTA CRISTINA AMELIA VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EDUC. MUS. E/PIA.1 21330029
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ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

1 12,901RODRIGUEZ IRMA EVELIA LOS NACIMIENTO-ANT. SIERRA PROF. EN/DE ECONOMIA1 29191115
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ÁREA: XIII - ELECTRICIDAD - ELECTRÓNICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

3 5,670CARRIZO VAZQUEZ SANDRO GUSTAV AV. BELGRANO S/N-ANT. SIERRA TEC. EQUIP. INST. ELECTR.1 33289102
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ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

1 14,952ACOSTA CRISTINA AMELIA VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EDUC. MUS. E/PIA.1 21330029

1 14,282BURGOS JOSE ADALBERTO CATAMARCA S/N PROF. EN/DE HISTORIA2 28745312

1 12,901RODRIGUEZ IRMA EVELIA LOS NACIMIENTO-ANT. SIERRA PROF. EN/DE ECONOMIA3 29191115

1 12,684PAZ ANA PATRICIA VILLA ANTOFAG. DE LA SIERRA PROF. EN/DE HISTORIA4 23324101

1 11,987ALANCAY JULIA MARIA PJE. LA BANDA - ANT. D/LA SIERR. PROF. EN/DE TECNOLOGIA5 29902768

1 11,000LOPEZ LUCIANA BELEN C/BELGRANO S/N - ANTOFAGASTA PROF. EN/DE MATEMATICA6 34094517

1 10,000YAPURA MAYRA CAROLINA EL CERRITO Nº62 PROF. LENG. LITER.7 34094598 8,60

1 10,000HEBER FABIAN ALVAREZ HUACO PROF. EN/DE BIOLOGIA8 34094675 8,46
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ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

1 16,406FABIAN CELIA RUFINA VILLA ANTOF. DE LA SIERRA BIBLIOTECARIO PROFES.1 16141897

2 6,000TAPIA HERNAN ADALBERTO EL PEÑON - ANTOFAGASTA DE LA S PROF. EN/DE INGLES P/E.G.B.2 18465429 7,11
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ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

1 31,674ALAMO SANTOS RAFAEL VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 17442628

1 10,000TORRES LILIAN MICAELA Bº EL MOLINO PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 34668313 8,18

1 10,000CARRIZO GUSTAVO ISRAEL Bº EL PORTEZUELO - PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 31398862 7,96

2 6,000CASERES ANTONIA DEL CARMEN VILLA ANTOF. DE LA SIERRA TEC. SUP. EN TURISMO4 24097229 8,56
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ÁREA: XXIII - VICE - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

1 31,674ALAMO SANTOS RAFAEL VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA ESC. SEC. Nº 39 "ANT. DE 

LA SIERRA"
1 17442628

1 27,424DAVALOS LAUDINO ALEJANDRO VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA ESC. SEC. Nº 39 "ANT. DE 

LA SIERRA"
2 24659004

1 24,620MORENO JULIO CESAR VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. LITER. CAST. LAT. ESC. SEC. Nº 39 "ANT. DE 

LA SIERRA"
3 4999632

1 17,480DIAZ FERNANDA CECILIA VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE BIOLOGIA ESC. SEC. Nº 39 "ANT. DE 

LA SIERRA"
4 27676794

1 15,182JALILE FRANCO ADAN VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE TECNOLOGIA ESC. SEC. Nº 39 "ANT. DE 

LA SIERRA"
5 28482662
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ÁREA: XXIV - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

1 31,674ALAMO SANTOS RAFAEL VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA ESC. SEC. Nº 39 "ANT. DE LA SIERRA"1 17442628
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ÁREA: XXV - DE LAS ACTIVIDADES PRÁCTICAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

3 7,305FABIAN CELIA RUFINA VILLA ANTOF. DE LA SIERRA AUX. TEC. CONF. VEST.1 16141897
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ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

1 15,182JALILE FRANCO ADAN VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 28482662

1 12,780CARRIZO VAZQUEZ SANDRO GUSTAV AV. BELGRANO S/N-ANT. SIERRA PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 33289102

1 12,754ALANCAY JULIA MARIA PJE. LA BANDA - ANT. D/LA SIERR. PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 29902768
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ESPACIO CURRICULAR:  FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2013 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

1 17,220BURGOS JOSE ADALBERTO CATAMARCA S/N PROF. EN/DE HISTORIA1 28745312

1 13,573PAZ ANA PATRICIA VILLA ANTOFAG. DE LA SIERRA PROF. EN/DE HISTORIA2 23324101
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